
tel.: 564 602 157, fax: 564 602 438, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Oddělení hospodářské správy 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika 

 

 

Věc: Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 
Název zakázky:   Nákup židlí 
Systémové číslo VZ:    P17V00001134 
Identifikační údaje o zadavateli:  Kraj Vysočina 
     Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Dotaz:  
Prosím o dodatečné informace k VZ ,, Nákup židlí.“ V ZD uvádíte, že uchazeč na základě výzvy 
předloží vzorek židle. Kdy bude tato výzva posílána, až po lhůtě pro podání nabídek ? 

Odpověď: 
Výzva na předložení vzorku židle bude zaslána po lhůtě pro podání nabídek. 

Dotaz:  
Vzorek židle musí splňovat barevné provedení nebo může být pro představu předložena 
požadovaná židle v jiném odstínu ? 

Odpověď: 

Vzorek může mít jiné barevné provedení. 
 
 
 
Ing. Ivana Šmídová, v.r. 
vedoucí oddělení hospodářské správy 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 84826/2017 Šmídová/564 602 253 14.11.2017 

určeno všem dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo byli zveřejněni na 
profilu zadavatele 


		2017-11-14T14:00:36+0000
	Not specified
	.




